
Mėnuo Diena
Sausis 26
Vasaris 23

Kovas 22

Balandis 26

Gegužė 24

Birželis 28

Liepa 26

Rugpjūtis 23

Rugsėjis 27

Spalis 31

Lapkritis 8

Gruodis 13

Mėnuo Diena
Sausis 26
Vasaris 23
Kovas 22

Balandis 26
Gegužė 24
Birželis 28
Liepa 26

Rugpjūtis 23
Rugsėjis 27

Spalis 31
Lapkritis 8
Gruodis 13

Mėnuo Diena
Sausis 26
Vasaris 23
Kovas 22

Balandis 26
Gegužė 24
Birželis 28
Liepa 26

Rugpjūtis 23
Rugsėjis 27

Spalis 31
Lapkritis 8
Gruodis 13

2024 METŲ BIOLOGIŠKAI NESUYRANČIŲ ATLIEKŲ IŠ 
KAPINIŲ SURINKIMO GRAFIKAS

Gatvės (gyvenamosios vietovės) pavadinimas
Biologiškai nesuyrančių atliekų iš 

kapinių surinkimo grafikas

Gatvės (gyvenamosios vietovės) pavadinimas

Gatvės (gyvenamosios vietovės) pavadinimas
Biologiškai nesuyrančių atliekų iš 

kapinių surinkimo grafikas

Stipirkių k. kapinės

Akmenės m. kapinės

Biologiškai nesuyrančių atliekų iš 
kapinių surinkimo grafikas

Alkiškių k. Vegerių k., Klykolių k. kapinės



Mėnuo Diena
Sausis 26
Vasaris 23
Kovas 22

Balandis 26
Gegužė 24
Birželis 28
Liepa 26

Rugpjūtis 23
Rugsėjis 27

Spalis 31
Lapkritis 8
Gruodis 13

Mėnuo Diena
Sausis 26
Vasaris 23
Kovas 22

Balandis 26
Gegužė 24
Birželis 28
Liepa 26

Rugpjūtis 23
Rugsėjis 27

Spalis 31
Lapkritis 8
Gruodis 13

Mėnuo Diena
Sausis 26
Vasaris 23
Kovas 22

Balandis 26
Gegužė 24
Birželis 28
Liepa 26

Rugpjūtis 23
Rugsėjis 27

Spalis 31
Lapkritis 8
Gruodis 13

Ventos m. kapinės

Gatvės (gyvenamosios vietovės) pavadinimas
Biologiškai nesuyrančių atliekų iš 

kapinių surinkimo grafikas

Papilės m., Šiaudinės k., Gumbakių k., Kinkių 
k. kapinės

Gatvės (gyvenamosios vietovės) pavadinimas

Gatvės (gyvenamosios vietovės) pavadinimas
Biologiškai nesuyrančių atliekų iš 

kapinių surinkimo grafikas

Biologiškai nesuyrančių atliekų iš 
kapinių surinkimo grafikas

Kruopių mstl., Pakalniškių k. kapinės


